
Componente si accesorii IT

I.D.: 64603417

Data
publicarii 24.12.21

Coduri CPV

30237000-9

Pretul
estimativ: 1.008,00 RON - 1.008,00 RON

Descriere: - 3 buc. acumulator 12V/7Ah UPS - pret: 3 x 74 lei = 222 lei; - 2 buc. tastatura USB - pret: 2 x 29 lei = 58 lei; - 2 buc. SSD 120 Gb SATA III - pret: 2 x 173 lei = 346 lei; - 4 buc. sursa ATX 450W - pret: 4 x 81 lei = 324 lei; - 1 buc. memorie RAM DDR III 2 GB - pret: 58 lei.
